

Information 披露

C1

星期二 2008.10.29
责任编辑:李魁领 邮箱:LKL@cnstock.com
电话:021-38967595

中国证监会指定披露上市公司信息报纸
中国保监会指定披露保险信息报纸
中国银监会指定披露信托信息报纸

上海证券报 | 与 www.cnstock.com 即时互动

信息披露导读

证券代码	证券简称	版序
600004	白云机场季报	C24
600017	日丽糕	C25
600021	上海电力季报	C14
600022	济南钢铁	C4、C25
600052	浙江广厦季报	C14
600058	五矿发展季报	C11
600062	双鹤药业季报	C10
600064	南京高科季报	C13
600073	上海梅林季报	C18
600083	ST博信季报	A12
600088	中视传媒季报	C17
600090	啤酒花季报	C20
600094	*ST华源	C35
600095	哈高科季报	C16
600103	青山纸业季报	C21
600111	包钢稀土季报	C6
600115	东方航空季报	C21
600133	东湖高新季报	A14
600145	四维控股	C31
600150	中国船舶季报	C18
600163	福建南纸季报	C9
600169	太原重工季报	C9
600170	上海建工季报	C6
600180	*ST九发	C31
600183	生益科技季报	C6
600193	创业置业	C31
600202	哈空调季报	C8
600208	新湖中宝	C23
600209	罗顿发展季报	C31
600210	紫江企业季报	A11
600215	长春经开季报	C13
600217	ST秦岭季报	C19

证券代码	证券简称	版序
600223	ST万杰季报	C23
600225	*ST天香	C29
600227	赤天化	C32
600247	物华股份季报	C20
600248	*ST秦丰季报	C5
600250	南纺股份	C31
600266	北京城建季报	C8
600281	太化股份季报	C04
600288	大恒科技季报	C19
600291	西水股份	C25
600300	维维股份	C25
600306	商业城季报	C6
600317	营口港	C32
600327	大厦股份季报	C19
600337	美克股份季报	C14
600340	国祥股份季报	C30
600352	浙江龙盛	C32
600354	敦煌种业季报	C11
600356	精伦电子季报	A14
600357	承德钨业季报	A12
600358	国旅联合季报	C20
600361	华联综超	C32
600376	首开股份季报	C22
600378	天科股份	C31
600385	ST金泰	C35
600399	抚顺特钢季报	C5
600408	安泰集团	C28
600423	柳化股份	C38
600428	中远航运季报	C3
600429	三元股份季报	A12
600439	瑞贝卡季报	C12
600448	华纺股份季报	C12

证券代码	证券简称	版序
600460	士兰微电子	C21
600463	空港股份季报	A11
600468	百利电子季报	C13
600475	华联股份季报	C24
600481	双良股份季报	C8
600488	天药股份季报	C14
600489	中金黄金季报	A13
600495	晋西水运季报	C24
600502	安徽水利	C35
600522	中天科技季报	C12
600526	菲达环保季报	C13
600543	莫高股份	C25
600563	法拉电子季报	C9
600565	迪马股份	C31
600586	金福科技	C31
600587	新华医疗季报	C9
600589	广东榕泰	C25
600590	泰达科技季报	C18
600599	福耀玻璃季报	C22
600600	青岛啤酒季报	C10
600604	*ST二纺线季报	A13
600617	联华化学季报	C19
600636	三爱富季报	C7
600638	新黄浦季报	C23
600641	万业企业季报	C18
600657	ST天桥季报	C9
600663	陆家嘴季报	C7
600680	上海普天季报	C16
600685	长百集团季报	C38
600686	金龙汽车季报	A14
600689	上海城乡季报	A14
600698	SST轻骑	C4

证券代码	证券简称	版序
600699	*ST得亨季报	C13
600701	工大高新季报	C23
600706	ST长信季报	C12
600711	ST德展季报	A13
600712	南宁百货季报	C20
600714	ST金瑞	C31
600716	ST耀华季报	C22
600727	鲁北化工季报	C15
600730	中国高科季报	C5
600740	山西焦化季报	C23
600743	ST幸福	C31
600753	东方银星季报	C20
600763	通策医疗季报	C17
600764	中电广通季报	C20
600775	南京熊猫季报	C21
600777	新瀚实业季报	A11
600797	浙大网新季报	C27
600798	宁波海运季报	A14
600802	福建龙净季报	C10
600805	悦达投资季报	C5
600818	中路股份季报	C5
600819	耀皮玻璃季报	C18
600837	海通证券季报	C7
600843	上工申贝季报	C7
600847	ST渝万里季报	C12
600849	上海医药季报	C11
600850	华东电脑	C31
600851	海欣股份季报	C16
600856	长百集团季报	A12
600858	银座股份季报	A13
600861	北京城乡季报	C36
600891	SST秋林季报	A11

证券代码	证券简称	版序
600892	S*ST湖科	C35
600922	国投中鲁季报	C26
600969	郴电国际季报	C34
600970	中材国际	C31
600976	武汉健民季报	A12
600978	宜华木业季报	A12
600979	广安爱众季报	C15
600988	ST宝龙季报	C16
600990	四创电子季报	C10
601006	大秦铁路季报	C14
601009	南京银行	C31
601088	中国神华季报	C30
601111	中国国航季报	C38
601166	兴业银行季报	C16
601333	广深铁路季报	C6
601666	平煤股份季报	C37
601898	中煤能源	C25
601918	国投新集季报	C17
601999	出版传媒季报	C15
000016	深康佳 A 季报	C33
000027	深圳能源季报	C33
000031	中航地产季报	C34
000046	泛海建设季报	C27
000061	农产品	C32
000078	海王生物季报	C36
000100	TCL 集团季报	C40
000415	汇通集团	C32
000590	紫光古汉季报	C33
000629	攀钢钢钎季报	C36
000712	锦龙股份季报	C27

证券代码	证券简称	版序
000722	*ST 金果季报	C26
000729	燕京啤酒	C32
000748	长城信息季报	C27
000780	ST平能	C25
000786	北新建材季报	C40
000825	太钢不锈季报	C40
000837	秦川发展季报	C37
000875	吉电股份季报	C39
000882	华联股份季报	C33
000892	*ST宜美	C3
000937	金牛能源季报	C33
000958	东方热电	C32
002002	江苏琼花季报	C36
002005	德豪润达季报	C27
002081	金耀娜	C35
002122	天马股份季报	C39
002203	海亮股份季报	C39
002237	恒邦股份	C31
长盛基金		C4
易方达基金		C4、C26
天治基金		C4
工银瑞信基金		C25
银河基金		C28
国海富兰克林基金		C28
海富通基金		C31
华商基金		C31
嘉实基金		C31
诺德基金		C31
万家基金		C35
浦银安盛基金		C35

最新信息全公开

上海证券交易所上市公司

业绩预告

600052 浙江广厦 公司预测年初至一报告期末末的累计净利润与上年同期相比增长 50%以上。
600065 ST 华源 经公司测算, 预计 2008 年度将出现亏损(上年同期净利润为 40565881.31 元)。
600115 东方航空 公司 2008 年度业绩将出现亏损, 董事会通过汽车修理日常关联交易议案, 公司治理专项活动整改情况总结报告。
600209 罗顿发展 预计公司 2008 年度预计净利润为负。
600217 ST 秦岭 经公司财务部初步测算, 预计 2008 年度业绩为亏损上年同期净利润为 1635 万元。董事会通过《公司年度经营计划》, 公司董事会收到独立董事何明耀重大事项诉讼的辞职报告。鉴于华信集团前次受让本公司股权交易, 目前双方已就股权转让协议达成一致, 相关各方已就股权转让事宜达成一致, 相关各方已就股权转让事宜达成一致。
600223 ST 万杰 公司预计 2008 年度业绩为亏损上年同期净利润为 1061 万元。
600306 商业城 预测年初至一报告期末末的累计净利润与上年同期相比下降 50%以上。董事会通过《公司年度经营计划》, 公司董事会收到独立董事何明耀重大事项诉讼的辞职报告。鉴于华信集团前次受让本公司股权交易, 目前双方已就股权转让协议达成一致, 相关各方已就股权转让事宜达成一致。
600355 精伦电子 公司 2008 年将出现亏损(去年同期净利润为 6911567.89 元)。
600376 首开股份 预计 2008 年全年实现归属于上市公司股东的净利润与去年同期相比增长 70%以上。董事、监事、高级管理人员持有公司股票情况。
600385 三爱富 预计公司 2008 年度净利润为 300 万元。与去年同期相比下降 50%以上。董事会通过《公司年度经营计划》, 公司董事会收到独立董事何明耀重大事项诉讼的辞职报告。鉴于华信集团前次受让本公司股权交易, 目前双方已就股权转让协议达成一致, 相关各方已就股权转让事宜达成一致。
600448 华纺股份 预计 2008 年全年净利润为盈利(上年同期净利润为-7793 万元)。
600522 中技集团 公司预计 2008 年度业绩为亏损上年同期(净利润 94308109.65 元)相比增长 50%-70%; 扣除非经常性损益后的净利润与去年同期相比增长 50%-70%。
600604, 900092 *ST 二纺, *ST 二纺 B 公司 2008 年 1 月 1 日至 12 月 31 日业绩预告。
600636 生益 预计公司 2008 年度净利润为 300 万元。与去年同期相比下降 50%以上。董事会通过《公司年度经营计划》, 公司董事会收到独立董事何明耀重大事项诉讼的辞职报告。鉴于华信集团前次受让本公司股权交易, 目前双方已就股权转让协议达成一致, 相关各方已就股权转让事宜达成一致。
600716 ST 耀华 公司预计 2008 年度业绩为大幅亏损上年同期净利润为 20469728.20 元。董事会通过关于计提资产减值准备的议案。
600730 中国船舶 预计公司 2008 年全年净利润比上年同期减少 90%左右。监事、高级管理人员持有公司股票情况。
600802 耀皮玻璃 预计公司 2008 年 1 月 1 日至 12 月 31 日业绩预告。
600847 ST 渝万里 经公司财务部初步测算, 预计 2008 年度业绩为亏损上年同期净利润为 12004937.10 元。
600969 哈高科 预计全年累计亏损。董事会通过《公司年度经营计划》, 公司董事会收到独立董事何明耀重大事项诉讼的辞职报告。鉴于华信集团前次受让本公司股权交易, 目前双方已就股权转让协议达成一致, 相关各方已就股权转让事宜达成一致。
600988 ST 宝龙 公司 2008 年 1 月 1 日至 12 月 31 日业绩预告。
600992 维维股份 预计公司 2008 年 1 月 1 日至 12 月 31 日业绩预告。
600995 哈高科 预计全年累计亏损。董事会通过《公司年度经营计划》, 公司董事会收到独立董事何明耀重大事项诉讼的辞职报告。鉴于华信集团前次受让本公司股权交易, 目前双方已就股权转让协议达成一致, 相关各方已就股权转让事宜达成一致。
600998 ST 宝龙 公司 2008 年 1 月 1 日至 12 月 31 日业绩预告。
601006 大秦铁路 预计 2008 年度业绩为盈利(上年同期净利润为 152605600 股)。
601009 南京银行 预计 2008 年度业绩为盈利(上年同期净利润为 152605600 股)。
601088 中国神华 预计 2008 年度业绩为盈利(上年同期净利润为 152605600 股)。
601111 中国国航 预计 2008 年度业绩为盈利(上年同期净利润为 152605600 股)。
601166 兴业银行 预计 2008 年度业绩为盈利(上年同期净利润为 152605600 股)。
601333 广深铁路 预计 2008 年度业绩为盈利(上年同期净利润为 152605600 股)。
601666 平煤股份 预计 2008 年度业绩为盈利(上年同期净利润为 152605600 股)。
601898 中煤能源 预计 2008 年度业绩为盈利(上年同期净利润为 152605600 股)。
601918 国投新集 预计 2008 年度业绩为盈利(上年同期净利润为 152605600 股)。
601999 出版传媒 预计 2008 年度业绩为盈利(上年同期净利润为 152605600 股)。
000016 深康佳 A 预计 2008 年度业绩为盈利(上年同期净利润为 152605600 股)。
000027 深圳能源 预计 2008 年度业绩为盈利(上年同期净利润为 152605600 股)。
000031 中航地产 预计 2008 年度业绩为盈利(上年同期净利润为 152605600 股)。
000046 泛海建设 预计 2008 年度业绩为盈利(上年同期净利润为 152605600 股)。
000061 农产品 预计 2008 年度业绩为盈利(上年同期净利润为 152605600 股)。
000078 海王生物 预计 2008 年度业绩为盈利(上年同期净利润为 152605600 股)。
000100 TCL 集团 预计 2008 年度业绩为盈利(上年同期净利润为 152605600 股)。
000415 汇通集团 预计 2008 年度业绩为盈利(上年同期净利润为 152605600 股)。
000590 紫光古汉 预计 2008 年度业绩为盈利(上年同期净利润为 152605600 股)。
000629 攀钢钢钎 预计 2008 年度业绩为盈利(上年同期净利润为 152605600 股)。
000712 锦龙股份 预计 2008 年度业绩为盈利(上年同期净利润为 152605600 股)。

发行与上市

600022 济南钢铁 最终确定本次发行数量为 380000000 股。除公司原 A 股股东优先认购外, 网上认购部分中签率为 100%, 配售股数为 3122000 股(占本次发行总额的 0.82%)。网下投资者申购配比为 99.98965%, 配售股数为 190235169 股(占本次发行总额的 50.06%)。第三度增发股份, 对相关媒体报道作出澄清。
600206 北京城建 董事会通过关于发行 9 亿元公司债券有关事项的议案。
600350 山东高速 董事会通过公司 2008 年度第一期短期融资券募集说明书(申报稿); 同意公司出资 2000 万元与山东民生共同出资设立山东民生基金; 同意公司出资 2000 万元与山东民生共同出资设立山东民生基金。
600408 安泰集团 本次发行限售条件的流通股 297738000 股将于 2008 年 11 月 3 日起上市流通。
600423 华联股份 本次发行限售条件的流通股 80009789 股将于 2008 年 11 月 3 日起上市流通。因华联集团所持公司股份将于 2008 年 11 月 3 日全部解禁上市流通, 华联集团持有“自 2008 年 11 月 3 日起至 2009 年 11 月 3 日止一年内不减持所持公司股份”的锁定公司股份的承诺。
600589 广东榕泰 本次发行限售条件的流通股 152605600 股将于 2008 年 11 月 3 日起上市流通。
600683 维维股份 董事会通过关于调整维维控股股份有限公司非公开发行股票方案的议案等; 定 11 月 13 日召开公司 2008 年第三次临时股东大会。
601600 中国船舶 经临时股东大会批准, 公司于 2008 年中期股息分配方案, 关于发行公司债券的议案。
重要事项
600970 中材国际 实施 2008 年中期利润分配方案: 为 10 股派 10 元现金; 股权登记日 11 月 3 日; 除息日 11 月 4 日; 红利发放日 11 月 10 日。
600021 上海电力 董事会同意授权公司办理南汇发电厂“日常关联交易框架协议”的预案; 关于公司与华里福斯国际“签订设备工程总承包合同的预案”; 关于“五福”发电项目有限责任增加注册资本的议案等; 定 11 月 18 日召开公司 2008 年度第一次临时股东大会。

深圳证券交易所上市公司

业绩预告

000031 中粮地产 预计公司 2008 年全年净利润比上年同期减少 50%-100%。董事会通过了中粮地产集团股份公司风险评估报告(2008 年第三季度)的议案。
000054 北方华创 预计公司 2008 年度预计盈利。董事会同意聘任杜晓东先生为董事会秘书, 通过了《成立北方国际墨西哥公司》的议案。公司股票连续三个交易日, 收盘价较涨跌幅偏离度累计达到 20%, 除于 10 月 29 日停牌外, 北方国际(四四三)《北方国际董事会决议公告》、《北方国际 2008 年度业绩预告公告》、《北方国际第三季度业绩预告公告》及《对外投资公告》之外, 公司目前没有其他应披露而未披露的事项。
000498 *ST 月化 2008 年 9 月份业绩预告亏损 18,500 万元左右。
000515 攀钢钎业 预计公司全年亏损, 亏损幅度约在 8000 万元左右。
000524 东方宾馆 经初步预计, 公司 2008 年 1 月 1 日至 12 月 31 日业绩预告亏损 2300 万元。
000585 东北电气 预计年初至一报告期末末的净利润与同期相比下降 50%以上。
000657 *ST 中钨 预计公司 2008 年 1 月 1 日至 12 月 31 日实现净利润约 400-600 万元之间。
000670 S*ST 天香 预计公司 2008 年 1 月—12 月业绩比去年同期下降 50%—100%。董事会通过关于为控股子公司提供委托贷款的议案。
000707 双环科技 预计公司全年累计盈利同比增长在 150%—200%之间。
000712 粤宝能源 经公司财务部初步测算, 预计 2008 年 1—12 月净利润与上年同期相比下降 50%以上。
000722 *ST 金果 经初步测算, 预计公司全年将亏损 1.2 亿元左右。
000782 美达股份 经初步测算, 预计公司 2008 年全年净利润将亏损 50%—100%。董事会通过关于防止控股股东及其关联方占用公司资金的制度的议案等。
000935 *ST 双马 预计公司 2008 年 1 至 12 月累计净利润为盈利, 预计净利润为 4800 万元到 5700 万元。其中 10 至 12 月净利润为-700 万元到 200 万元。
发行与上市
000061 农产品 董事会通过关于将部分暂时未使用的募集资金用于补充流动资金; 关于发行公司债券第二期短期融资券的议案; 关于变更公司债券证券事务代表议案; 定于 11 月 14 日召开 2008 年第二次临时股东大会。
000729 深康佳 董事会通过关于调整公司非公开发行股票发行价格和募集资金用途的议案; 关于批准北京燕京啤酒有限公司与北京燕京啤酒股份有限公司签订公开发行附条件生效的认购合同(修订二)的议案; 定于 11 月 13 日召开 2008 年度第三次临时股东大会。
000980 金马股份 本次解除限售的非公开发行股票限售条件流通股数量为 92,000,000 股, 可上市流通日为 2008 年 10 月 30 日。
002034 美达股份 本次解除限售的非公开发行股票数量为 24,382,743 股, 实际网上流通股股份总数为 2,833,334 股, 可上市流通日为 2008 年 10 月 30 日。
002039 粤康医疗 董事会通过非公开发行股票; 关于同意公司与贵州汇江水电开发有限公司签订附条件生效的股份认购合同的议案等; 定于 11 月 14 日召开 2008 年第二次临时股东大会。
002073 青岛软控 临时股东大会通过关于公司向特定对象非公开发行股票发行方案的议案; 关于公司本次非公开发行股票发行方案的议案等。
002108 沧州明珠 董事会通过关于调整公司 2008 年公开发行股份发行方案的议案; 关于公司与河北沧州东旭新能源股份有限公司签订非公开发行股票(股份认购合同补充协议)的议案等; 定于 11 月 13 日召开 2008 年第四次临时股东大会。
002177 御桥股份 本次解除限售的数量为 15,764,642 股, 实际可上市流通股数量为 13,679,610 股, 上市流通日为 2008 年 11 月 3 日。
002178 华钰矿业 本次解除限售的数量为 1789.2 万股, 实际可上市流通股数量为 715.2 万股, 上市流通日为 2008 年 11 月 3 日。
重要事项
000892 *ST 宜美 股权分置改革第二次临时股东大会通过公司股权分置改革方案, 公布正式权益变动报告书。
000005 世纪星源 董事会通过了关于长岭项目预算调整及贷款整合、延期的议案; 关于珠海项目预算调整及贷款整合、延期的议案; 定于 11 月 27 日召开 2008 年 1 次临时股东大会。
000543 皖能电力 董事会通过安徽省皖能股份有限公司关联交易议案。
000850 华东电脑 公司近日接控股股东华东计算机技术研究所通知, 经国务院国有资产监督管理委员会通知, 将信息产业部持有的公司 408980 股国有股无偿划转给华东院所持有, 并经中国证监监督管理委员会核准, 自 2008 年 10 月 27 日起, 按划转要求增持上述股份, 导致合计持有公司 44.62% 股份而应履行的要约收购义务的事项。现上述股权转让登记手续已完成。
600851, 900017 海欣股份, 海欣 B 股 董事会通过关于对江西赣南海欣股份有限公司历史形成的担保履行支付处理的报告。
600891 SST 秋林 董事会通过《防止大股东及关联方占用公司资金的管理制度》。
000990 四创电子 监事会同意康志雄辞去公司监事和监事会主席职务; 选举陈学军为公司监事会主席。
601111 中国国航 董事会同意提名本公司股东大会选举何祖凡先生为本公司第二届监事会股东代表监事。

风险提示

600067 北方创业 公司股票已连续三个交易日收盘价较涨跌幅偏离度异常, 经核实, 公司目前生产经营正常, 不存在应披露而未披露的影响公司股票价格波动的重大事项。
风险提示
600004, 900094 *ST 天香, *ST 天香 B 公司接到南通经济技术开发区人民政府有关民事裁定书, 南通法院裁定受理了四建集团的申请, 并裁定: 受理华通化纤破产清算一案; 由南通法院指定管理人接管华通化纤; 第一次债权人会议定于 2008 年 12 月 25 日召开。
600352 浙江龙盛 公司于 2008 年 10 月 28 日接到第一大债权人龙达, 获悉龙达于 2008 年 10 月 24 日将公司无限售流通股 1500 万股股份质押给中国民生银行股份有限公司杭州分行, 并于 2008 年 10 月 27 日办理了相关质押登记手续。
600565 迪马股份 公司于 2008 年 10 月 27 日将其持有的公司限售流通股 2400 万股质押给中国工商银行有限公司, 并办理了相关质押登记手续, 为东融投资向中国工商银行提供担保。
600743 ST 华源 临时股东大会通过公司控股股东北京华源远业公司为公司向商业银行贷款提供担保和公司提供质押担保的关联交易议案; 公司为控股子公司提供股权质押担保的议案。
600777 新黄浦 董事会同意公司控股子公司烟台新申电缆有限公司在烟台商业银行业务支行申请的 300 万元贷款提供保证担保; 为控股子公司烟台新申进出口贸易有限公司在烟台商业银行业务申请的 1000 万元银行承兑汇票(保证金为 40%)提供保证担保; 为烟台功德利经贸发展有限公司在烟台支行申请的 300 万元银行借款提供担保, 该担保由功德利经贸有限公司提供等额借款作为反担保。
其它公告
600082 双鹤药业 董事会通过关于 2009 年预算编制摘要的议案。定于 10 月 30 日召开 2008 年第三季度业绩说明会。
600145 鲁信股份 公司于 10 月 27 日收到第二大股东重庆控股控股的关联交易公告; 重庆国资委原拟向重庆控股转让其所持公司 71520077 股股份, 转让价格以本次信息公告日前 30 个交易日每日的收盘价加权平均价格算术平均值为基准确定, 最低价格不低于 2.50 元/股。
601193 华置置业 公司于 2008 年 10 月 28 日在相关媒体刊登的关联交易公告中, 所提及的 6 项工程合同总价金额未如实披露, 现